Josefsgasse 46.

**Ce nu corăspunde** se primesce îndată înapoi.

[10] 2—10

In **Tipografia și Librăria archidiececană, Sibiu,** se află de vânzare

**Protocolul congresului**

ordinar și extraordinar național-bisericesc

al metropoliei gr.-or. române din Ungaria și Transilvania,

convocat la Sibiu pe 15/27 Octombrie

1874 pentru alegerea de metropolit.

Prețul 1 fl.

Redactor prov. **Dr. Elie Cristea.**

Nr. 93—1899

[25] 2—3

**CONCURS.**

Pentru îndeplinirea postului de paroch în parochia de clasa a II. Idicel prin această se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare în fôia „Telegraful Român“.